
2019 年 11 月 30 日 

 

（協）フリーネットワーク組合員の皆様 

 

 

協同組合フリーネットワーク 

 

ダウンロード開始日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

また平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 かねてよりご案内申しあげておりました「働き方改革対応 時間外・休日労働・有給

休暇管理見守り君」のご提供につきまして、今般ダウンロード開始日を変更させて頂く

こととなりました。 

 つきましては下記のとおりお知らせ申しあげますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

1． ダウンロード開始日 

  ダウンロード開始日を以下のとおり変更させて頂きます。 

 

   （変更前）自 2019 年 12 月 2日（月） ～ 2020 年 2 月 29 日（土） 

 

   （変更後）自 2019 年 12 月 12 日（木） ～ 2020 年  2 月 29 日（土） 

 

 

２．変更の理由 

 システムのさらなる安定化のために、品質強化テストを実施いたします。 

それにともない、ダウンロード開始時期を変更させて頂くこととなりました。 

 

以上 


